
ANO III - EDIÇÃO 615 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023 229

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 77270FBEF4934 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO nº 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: lRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 08.394,735,0001-59. OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de informática. 
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: RS 8.400,00. 
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 17/11 /2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: 109F8517A4174 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E ELETRONICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n' 52.504.814/0001-09. OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de informática. FONTE 
DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: R$ 6,625,40. VIGÊNCIA: 12(doze) 
meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 17/1 1/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: F849AC8D5FB24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n' 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: MARCIA R N DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'29,956,966/0001-89. OBJETO: 
Aquisição de equipamentos e material de informática. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
VALOR ESTIMADO: R$ 48.993,82. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos lermos da 
legislação vigente. ASSINATURA: 17/11 /2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: 355CD26D47CE4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

......... bnta Cruz ~os Mila1res 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 011/W11 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 

CONTRATADA: PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ wo o nº 

m~O.lJ4mOO!-ij1, OBJETO: Aquisi~âo de equipamentos e material de informatica. FONTE DO RECURSO: 

O~amenlo Gernl do Municipio. VALOR ESTIMADO: R~ ?J,m,rn. VIGÊNCIA: 11(doze) meses, podendo ainda 

ser prorrogado nos tennos da legislayào vigente. ASSINATURA: 1111 l/1011 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 11 de novemoro de W1l. 

Prefeito Municipal 

ID: 7 4248CB25FEC4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

......... hnta Cruz ~os Mila1res 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 01111Dn CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres, 

CONTRATADA: WEB TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ soo o nº 41,400.~0110001-0ij, OBJETO: 

Aquisi~âo de equipamentos e material de informatica. FONTE DO RECURSO: Oryamento Geral do Municipio. 

VALOR ESTIMADO: R$1.8@,00, VIGÊNCIA: 11(doze) meses, podendo ainda ser prorro~ado nos lennos da 

legislayào vigente. ASSINATURA: 1111 l/1oil 

Santa Cruz dos Milaies (PI), 11 de novemoro de W1l. 

Prefeito Municipal 


